Администрация
Енапаевского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Пермского края

ПРОТОКОЛ
15. 06. 2016 г. № 1

заседание комиссии «По соблюдению
требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов»

при администрации Енапаевского сельского поселения
Октябрьского муниципального района

Пермского края
Председательствовал – Хузин А.Р.- депутат поселения, председатель комиссии.

Секретарь – Музафарова Л.Ф.
Присутствовали:

      Галиева А.Ш. – депутат поселения, член комиссии (по соласованию);

      Балеевских А.М.- депутат поселения, член комиссии (по соласованию);

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Уведомление  Адыевой Розании Мирхатовны об иной оплачиваемой работе.

1. СЛУШАЛИ:
          Башарова Р. Г.- главу поселения.  В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»  муниципальный служащий, за исключением муниципального служащего, замещающего должность главы местной администрации по контракту, вправе с предварительным письменным уведомлением представителя нанимателя (работодателя) выполнять иную оплачиваемую работу, если это не повлечет за собой конфликт интересов. Адыева Р.М. до вступления в должность специалиста по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Енапаевского сельского поселения занимала должность бухгалтера в МКУ «Ирень». В связи с отсутствием бухгалтера для дальнейшей работы в МКУ «Ирень»  Адыева Р.М. согласна оказывать бухгалтерские услуги данной организации по совместительству.

ВЫСТУПИЛИ: Балеевских А.М.. согласен, чтобы Адыева Р.М. работала в МКУ «Ирень» по совместительству.

                             Галиева А.Ш. – я,  также согласна чтобы Адыева Р.М. работала в МКУ «Ирень» по совместительству.

РЕШИЛИ:
                      1.
Разрешить Адыевой Р.М. специалисту по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Енапаевского сельского поселения работать в МКУ «Ирень» бухгалтером по совместительству с 21.06.2016 года.

Председатель                                                                                А.Р.Хузин

Секретарь                                                                                       Л.Ф. Музафарова
Администрация
Енапаевского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Пермского края

ПРОТОКОЛ
07. 09. 2016 г. № 2

заседание комиссии «По соблюдению
требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов»

при администрации Енапаевского сельского поселения
Октябрьского муниципального района

Пермского края
Председательствовал - Хузин А.Р.- депутат поселения, председатель комиссии

Секретарь – Музафарова Л.Ф.
Присутствовали:

      Галиева А.Ш. – депутат поселения, член комиссии (по согласованию);

      Балеевских А.М.- депутат поселения, член комиссии (по согласованию);

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Уведомление  Музафаровой Лианы Фанизовны об иной оплачиваемой работе.

1. СЛУШАЛИ:
          Башарова Р. Г.- главу поселения.  В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»  муниципальный служащий, за исключением муниципального служащего, замещающего должность главы местной администрации по контракту, вправе с предварительным письменным уведомлением представителя нанимателя (работодателя) выполнять иную оплачиваемую работу, если это не повлечет за собой конфликт интересов. Музафарова Л.Ф. представила уведомление о работе в участковой избирательной комиссии № 2226 с 7 сентября по 18 сентября 2016 года. В связи с отсутствием  желающих в проведении выборов  депутатов Законодательного Собрания Пермского края 2016 года и депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 2016 года Музафарова Л.Ф.  согласна работать в  УИК № 2226.

ВЫСТУПИЛИ: Балеевских А.М.. согласен, чтобы Музафарова Л.Ф. работала в комиссии УИК №2226 .

                             Галиева А.Ш. – я,  также согласна чтобы Музафарова Л.Ф. работала в комиссии УИК № 2226 .

РЕШИЛИ:
1. Разрешить Музафаровой Л.Ф. специалисту по управлению делами администрации Енапаевского сельского поселения работать в комиссии УИК № 2226 с 7 сентября по 18 сентября 2016 года.
Председатель                                                                               А.Р.Хузин
Секретарь                                                                                       Л.Ф. Музафарова